博裕三期（上海）股权投资合伙企业（有限合伙） 70,227,347 10.04%

苏州翼朴苏榆股权投资合伙企业（有限合伙） 64,427,347 9.21%

苏州通和二期创业投资合伙企业（有限合伙） 49,159,143 7.03%

上海昱盛博然企业管理合伙企业（有限合伙） 44,659,680 6.39%

苏州通和毓承投资合伙企业（有限合伙） 21,068,204 3.01%

西安誉之星信息技术服务有限公司 5,800,000 0.83%

合计 699,186,001 100.00%

注：宜兴环科园的出资，尚未完成工商变更登记

10、财务状况：

单位：人民币元

财务指标 2021年12月31日/2021年1-12月金额 2022年3月31日/2022年1-3月金额

总资产 132,165,816.34 163,348,903.97

净资产 -24,351,964.38 -69,756,991.50

营业收入 37,129,545.97 18,924,940.16

净利润 -179,977,424.54 -48,377,185.35

注：2021年度数据已经安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）上海分所审计，报告文号：安永华明

(2022)审字第61640062_B01号。 审计意见如下：我们审计了广州誉衡生物科技有限公司的财务报表，包

括2021年12月31日的公司资产负债表，2021年度的公司利润表、所有者权益变动表和现金流量表以及相

关财务报表附注。 我们认为，后附的广州誉衡生物科技有限公司的财务报表在所有重大方面按照企业会

计准则的规定编制， 公允反映了广州誉衡生物科技有限公司2021年12月31日的财务状况以及2021年度

的经营成果和现金流量。

11、关联关系说明：公司董事、总经理刁秀强先生同时兼任誉衡生物董事长职务，本次交易构成关联

交易。

三、本次增资定价原则及依据

经各方友好协商，公司本次增资价格参照上轮增资规则，即按注册资本每股价格1.72元进行货币出

资，资金来源为自有资金，其他股东同意放弃本次增资的优先认购权。

本次交易各方遵循自愿、平等、公平、公允的原则，符合相关法律、法规的规定，不存在损害公司及全

体股东利益的情况。

四、《增资协议》的主要内容

㈠ 本次增资由注册资本每股价格1.72元、合计人民币200,000,000元的总价格进行出资：增加誉衡

生物注册资本人民币116,000,000元，其余部分计入誉衡生物资本公积。 誉衡生物其他股东放弃本次增

资的优先认购权。

㈡ 本次增资完成后， 誉衡生物注册资本将变更为人民币815,186,001元， 公司持股比例将上升至

42.12%，股权结构如下：

单位：人民币元

股东名称

本次增资前 本次增资后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

公司 227,360,000 32.52% 343,360,000 42.12%

宜兴环科园 116,000,000 16.59% 116,000,000 14.23%

睿亚誉生 100,484,280 14.37% 100,484,280 12.33%

博裕资本 70,227,347 10.04% 70,227,347 8.61%

苏州翼朴 64,427,347 9.21% 64,427,347 7.90%

通和二期 49,159,143 7.03% 49,159,143 6.03%

昱盛博然 44,659,680 6.39% 44,659,680 5.48%

通和毓承 21,068,204 3.01% 21,068,204 2.58%

誉之星 5,800,000 0.83% 5,800,000 0.71%

合计 699,186,001 100.00% 815,186,001 100.00%

五、涉及关联交易的其他安排

本次交易不涉及资金规划、人员安置、土地租赁、债务重组等问题，不会产生同业竞争或新的关联交

易。

六、本次交易的目的及对公司的影响

㈠ 本次交易的目的

誉衡生物PD-1产品赛帕利单抗注射液首个申请适应症复发或难治性经典霍奇金淋巴瘤自2021年8

月份获批后，相关销售工作进展顺利。 截至2021年底，誉衡生物已初步完成商业化团队的组建，赛帕利单

抗注射液已覆盖260余家医院的患者，累计发货超过10,000支。

誉衡生物也在加快推进赛帕利单抗注射液在宫颈癌适应症领域的临床工作，2021年3月，国家药监局

药品审评中心（CDE）将赛帕利单抗注射液纳入突破性治疗药物审评程序，适应症为接受过一线或以上

含铂标准化疗后进展的复发或转移、PD-L1表达阳性（CPS≥1）宫颈癌。 2022年3月，赛帕利单抗注射液

的新适应症上市申请获得受理。

誉衡生物也在积极挖掘赛帕利单抗注射液与其他产品联合用药的机会。

此外，誉衡生物于2022年4月份提交了重组全人抗LAG-3单克隆抗体注射液的临床申请（拟定于治

疗晚期恶性肿瘤），截至目前已获得临床批件。

公司看好生物药领域及誉衡生物的未来发展前景，为满足誉衡生物快速发展的资金需求，公司拟以

现金方式对誉衡生物继续增资人民币2亿元人民币。

㈡ 本次交易对公司的影响

本次交易完成后，公司持有的誉衡生物的股权比例将由32.52%上升至42.12%，誉衡生物仍为公司的